AMÉnrcA FUTEBoL cLUBE
Filiado à Liga Desportiva Petrolinense - t. D. P.

Fundado em 3 de Abril de 1956

EDITAL DE coNvocaÇÃo pnna assgirngLÉta GERAL

Senhores Associados,

O Presidente do AMÉR|CA FUTEBOL CLUBE, no uso de suas atribuiçôes e de acordo com o Art.
29s do Estatuto do Clube, convocê todos os associados pâra assembleia Geral Ordinária a

realizar-se no próximo dia 22 de novembro de 2023 ern sua sede social localizada na Rua Xique-
Xique, s/ne, Areia Branca nesta cidade de Petrolina, iniciando-se os trabalhos às 19:00h, enr
primeira convocação, ou, na falta de quórum necessário, às 20:00h em segunda convocação,

com quaiquer número cie presentes, para deliberarem sobre a seguinte pauta:

Rua da Palma, 22 - Cohab ll - Petrolina-PE

c. N. P.J. - 12.656.583/0001-92

1". Eleição dos membros do Conselho Fiscal para o biênio dois mil e vinte e três

{2023} a dois mil e vinte p cinco {2025}.